ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИРОВСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
	«02»  июля  2016г.

	                       № 9/35

	с.Пировское

О приобретении материальных ценностей (картриджа, тонера)

в период подготовки и проведения выборов депутатов
Законодательного Собрания Красноярского края третьего созыва

В соответствии с пунктом 2.1 Порядка открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Красноярского края и на обеспечение деятельности избирательных комиссий, утвержденного решением Избирательной комиссии Красноярского края от 18 мая 2016 года №184/1872-6, территориальная избирательная комиссия Пировского района Красноярского края
РЕШИЛА:

1. Приобрести материальные ценности (Тонер Kyocera TASKalfa, Картридж Drum Kyocera Taskalfa) для  территориальной избирательной комиссии Пировского района Красноярского края.
2. Затраты производить согласно утвержденной сметы расходов и в пределах выделенных средств.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Пировского района Красноярского края

	Т.В. Шляхтина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Пировского района Красноярского края

	С.А. Шагеева

       М.П.